
UCHWAŁA NR XXXI/283/09  

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 26 czerwca 2009 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Planu Odnowy Miejscowości Bobolice na lata 

2007-2013 z perspektywą do roku 2016. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591;  z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 
113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203), Rada Miejska w Bobolicach uchwala, 
co następuje: 

 § 1. W uchwale Nr XXVIII/258/09  Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 27 marca 

2009 r. w sprawie przyjęcia Planu Odnowy Miejscowości Bobolice na lata 2007 – 2013 z 

perspektywą do roku 2016 wprowadza się następującą zmianę; 

1)  w tytule uchwały wyraz „przyjęcia” zastępuje się wyrazem „zatwierdzenia” 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


